
ZARZĄDZENIE NR 261/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych dla organizacji i podmiotów działających w obszarze 
kultury na realizację zadań publicznych w zakresie kultury,sztuki,ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz § 5 Uchwały Nr XLIII/489/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 grudnia 2021 r. 
Uchwała Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaję niżej wymienionym podmiotom dotację 
w wysokości 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) zaplanowaną w budżecie Miasta 
Wałbrzycha na rok 2022 w dziale 921- Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, rozdziale 92195 pozostała 
działalność, § 2360- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) na 
finansowanie i dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego z podziałem na: 

Lp Podmiot wnioskujący Zadanie  Proponowana  
kwota dotacji 

1. Związek Solidarności 
Polskich Kombatantów 

Wałbrzych  

Koncert Tobie Ojczyzno – powiązany z wręczeniem 
odznaczeń Państwowych  i Kombatanckich 3.000,00 

2. Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Jerzego i Matki 

Bożej Różańcowej 

Patriotyczno-religijne obchody koronacji obrazu Matki 
Bożej Różańcowej  5.000,00 

3. Stowarzyszenie na rzecz 
Wspierania Twórczości i 

Promocji Aktywności 
„VOICE OF ART” 

Wrocław  

Wałbrzyski Przegląd Muzyczny 

10.000,00 

4. Stowarzyszenie WOK – 
Więcej o Kulturze  

Kopalnia Folkloru 
15.000,00 

5. Stowarzyszenie WOK – 
Więcej o Kulturze  

zRręcznie. Historie zaklęte w rękodziele 15.000,00 
6. Stowarzyszenie WOK – 

Więcej o Kulturze  
Festiwal Twórczej  Wyobraźni 120.000,00 

7. Fundacja  Pozytywka XIX Festiwal Księżnej Daisy 50.000,00 
8. Fundacja Odnowy Ziemi 

Noworudzkiej 
Nowa Ruda 

Jubileusz 25-lecia pracy artystycznej Danuty Gołdon 
6.000,00 

9. Fundacja Odnowy Ziemi 
Noworudzkiej 
Nowa Ruda 

Letnia akcja kulturalna XII edycja 
4.000,00 

10. Stowarzyszenie 
Ceramików Polskich 

Wałbrzyska Giełda Ceramiki  i Porcelany.  
Uroda kształtów  i barw 7.000,00 

11. Fundacja Pomocy 
Dzieciom i Młodzieży 

„SALVATOR” 

III Festiwal Romano Dzipen w Wałbrzychu 
15.000,00 

 
Razem 

 
250.000,00 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowach zawartych 
pomiędzy Gminą Wałbrzych a podmiotami realizującymi zadania publiczne,o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F46E72-D6C3-4C9F-A35B-1878B8DD5913. Przyjęty Strona 1



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Edukacji 
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F46E72-D6C3-4C9F-A35B-1878B8DD5913. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


